

مساجد مناطق آذری زبان ایران به مسلمانان جمهوری آذربایجان معرفی می شوند

این مجموعه معارفی با ساختار مستند گزارشی، در ۲۰ قسمت ۱۸ دقیقه ای به معرفی مساجد شهرهای آذری زبان کشور اعم از تبریز، اردبیل، ارومیه و زنجان می پردازد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مجموعه برنامه معارفی "مساجد" به تهیه کنندگی و کارگردانی "احمدرضا کریمی" برای سیمای آذری شبکه جهانی سحر تهیه می شود.

به گزارش آران به نقل از روابط عمومی شبکه جهانی سحر، "احمدرضا کریمی" تهیه کننده و کارگردان "مساجد" که همزمان ساخت مجموعه دیگری با نام "ستارگان درخشان" را نیز برای سیمای آذری شبکه جهانی سحر برعهده دارد، ضمن اعلام این خبر افزود: این مجموعه معارفی با ساختار مستند گزارشی، در ۲۰ قسمت ۱۸ دقیقه ای به معرفی مساجد شهرهای آذری زبان کشور اعم از تبریز، اردبیل، ارومیه و زنجان می پردازد و تولید آن از روز جمعه جاری مورخ ۷ خردادماه در تبریز آغاز می شود.

"کریمی" در بیان جزییات این برنامه معارفی گفت: مجموعه "مساجد" می کوشد تا جایگاه مساجد در قرآن و روایات اسلامی را مورد بررسی و واکاوی قرار داده و به معرفی مساجد فعال آذری زبان کشور و بررسی تاریخچه آنها برای مخاطبان آذری زبان از طریق گفتگو با امامان جماعت، نمازگزاران، متولیان و خادمان مساجد مزبور بپردازد.

تهیه کننده و کارگردان "مساجد" در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به آنکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، مساجد کشور به پایگاه های مناسبی برای فعالیت های فرهنگی و هنری تبدیل شده اند که علاوه بر مسایل عبادی، توجه به مسایل اجتماعی و سیاسی را نیز وجه نظر خود قرار داده اند، لذا ما در این مجموعه، به معرفی مساجدی خواهیم پرداخت که در کنار مسایل عبادی، فعالیت های جانبی خوبی را نیز برای جوانان و علاقمندان از طریق برگزاری کلاس های هنری، آموزش کامپیوتر، فعالیت های ورزشی، برگزاری اردوهای تفریحی- زیارتی و.... در دستور کار خود قرار داده اند.

"کریمی" در بیان هدف از ساخت این مجموعه گفت: از آنجا که در جمهوری آذربایجان در برخی مواقع حتی با کمال شگفتی مشاهده شده که دست به تخریب این اماکن مذهبی زده می شود(که نمونه اخیر آن با تلاش دینداران این کشور و حمایت مراجع شیعه سرانجام به توقف طرح تخریب مسجد حضرت زهرا(س) در این جمهوری انجامید) ، لذا ساخت برنامه ای که بتواند معرف جایگاه و ارزش بالای مساجد به عنوان اماکن مقدس و مذهبی و رویکردهای مختلف آن باشد، از این جهت اهمیت بسیار پیدا می کند.

پایان پیام.